3. Bibliografia

BL Dict, p. 91a; BL Lex, p. 61a; DELL, p. 41a (s.v. *aqua*); DUC I, col. 345a (s.v. *aqualis* 2); GLGMIA, p. 43c; GLL, p. 21a; GCat I,1, coll. 125,25-126,6; Hilgers 1969, p. 107,30; LD, p. 148b; LEW I, p. 60 (s.v. *aqua*); LNed. I, p. 318, A 499,32-39; LTL I, p. 296b-c; MLW I, col. 839,39-50; REW, p. 46,572a; ThLL II, pp. 366,5-19.

aristophorum

1. A Lemma *aristophorum*
B Varianti grafiche *aristoferum, aristoforum* (ALEX. NECK. sac. ad alt. 4, p. 118,198 *et cf. passim*), *aristophorium*
C Categoria sostantivo
lessicale
D Etimologia **a** dal gr. * *ἀριστοφόρος*, non attestato
2. Significato «vaso»
Contesti d'uso

A vaso di uso alimentare A.I per il servizio del cibo	vd. 2.Pa-e	
P Definizioni nelle fonti medievali	<p>a <i>Aristophorum vas, in quo prandium fertur, ut discus.</i></p> <p>b <i>Item ab areo [...] et hoc aristophorum ri vas ad prandia deferenda aptum ...</i></p> <p>c <i>Aristophorum, vas ad prandia deferenda aptum vel ubi reliquie ciborum reponuntur.</i></p> <p>d <i>Item ab areo hec arista et hoc aristoform, idest uas ad prandia deferenda aptum, et arundo -dinis, quia cito aret; et secundum Rabanum hoc ordeum eo quod omnibus frugibus citius areat, unde ordeacius -a -um, et non ordeceus.</i></p> <p>e <i>Aristoform ab areo et foros quod est ferre dicitur hoc aristoform ri vas ad potus et prandia deferenda in agros aptum et dicitur ab areo per contrarium quia non sit aridum quia operarii semper indigent ut vinum vel aqua sit in eo qua utantur vel vas ubi reliquie ciborum reponuntur et corripit fo.</i></p> <p>f <i>ARISTOFORUM .fori - .i. vas ad potus et prandia deferenda rusticis in agros aptum et dicitur ab *areo, ares per contrarium.</i></p> <p>g <i>Aristoform .ri - ab *areo et *foros, ferre - vas ad potus et prandia deferenda rusticis in agros aptum vel vas in quo reliquie ciborum reponuntur.</i></p>	<p>PAUL. FEST., p. 25,13 (GL IV 124,A)</p> <p>OSBERN. deriv. I, p. 25,A XIX,18</p> <p>OSBERN. deriv. I, p. 54,a 222</p> <p>ALEX. NECK. sac. ad alt. 4, p. 118,198</p> <p>IOHANNES BALBI cath.</p> <p>FIRM. VER. dict., p. 30a,69-71</p> <p>LE TAL. dict., p. 23,40-42</p>

3. Bibliografia

DUC I, col. 49c (s.v. *aristophorium*); GLGMIA, p. 48c; GlHung, p. 48b; Hilgers 1969, pp. 109-110,34; LBoh I,2, p. 264b; LNed I, p. 343,A 549,55-A 550,7; LTL I, p. 321a; ThLL II, p. 586,20-21.

armillum

1. A Lemma *armillum*
 - B Varianti grafiche *armellum* (CGL V 168,25 (GL I 65,AR,448) et cf. *passim*), *armilium* (CGL II 25,32 (GL II 153,143))
 - C categoria lessicale sostantivo
 - D Etimologia **a** prestito, paretimologicamente collegato ad *armus* DELL, p. 47a-b
2. Significato «vaso per il vino»
 - Contesti d'uso
 - A vaso di uso alimentare
 - A.I vaso vinario **a** vd. 2.Pa,e,g,i-m